
事務所移転のお知らせ 

 

拝 啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、このたび弊社は平成２８年５月３０日より下記へ移転することとなりました。 

これを機に、新たな決意をもって業務に精励いたす所存でございますので、 

今後とも一層のご愛願を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

平成２８年５月吉日 

        株式会社サイバー創研   

          代表取締役会長 黒田 幸明 

          代表取締役社長 木下  研作 

 

記 

 

1 移転先 

〒141-0031 東京都品川区西五反田２－８－１ 

      五反田ファーストビル５階 

 

電 話（移転後）  03-3490-3181（代表） 

   03-3490-3185（調査研究事業部門） 

   03-3490-3186（知的財産事業部門） 

ファクシミリ（移転後） 03-3490-3189 

2 業務開始日 平成 28年 5月 30 日（月） 

 

以  上 


